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Rangliste



Abteilung 4 BS 1. Lakt. Sponsor: Meliofeed AG, Herzogenbuchsee

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 30 Schmibach's Pete PRIVINA PETE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 28 Z Fuchshaupt Hank HANNELORE HANK-ET Lustenberger Roland, Escholzmatt

3 24 Schwegler's BS Pete POLLY PETE-ET Schwegler Mathias, Ufhusen

4 35 Duss BS Guy LELY-ET GUY Duss Franziska, Escholzmatt

5 33 AR-Genetics Biniam RINA BINIAM Arnold - Durrer Matthias, Reidermoos

6 26 * GoldHill Doboy CALANDA DOBOY GoldHill Genetics, Romoos

7 32 AR-Genetics Biniam ROSY BINIAM Arnold - Durrer Matthias, Reidermoos

Abteilung 1 OB 1. Lakt. Sponsor: Braunvieh Luzern

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 7 Z Bucher's Anakin LOUISE-ET ANAKIN Bucher Thomas, Neuenkirch

2 4 Lustenberger OB Killy KAETHI KILLY Lustenberger Josef, Hasle LU

3 3 * Roos OB Menovin MELINA MENOVIN Roos Andreas & Mirjam, Gunzwil

4 2 Bucher's Ruben VARNA RUBEN Bucher Thomas, Neuenkirch

5 9 ALEXA ANAKIN Renggli Linda & Lang Severin, Ebikon

6 8 Lustenberger OB Harlei HARFE HARLEI Lustenberger Josef, Hasle LU

7 6 HAVANA ARCAS Felder-Haas Niklaus, Entlebuch

Abteilung 5 BS 1. Lakt. Sponsor: Swissgenetics, Zollikofen

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 41 Z Schmibach's Owen OTTAWA OWEN Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

2 36 Abtop Pete DESIREE PETE-ET Lustenberger Roland, Escholzmatt

3 37 * Weierhus-BS Alonso MIRANDA ALONSO-ET Stocker Rolf, Neudorf

4 42 CALIMERA COLLAPS Flüeler Josef, Greppen

5 39 Schacher's Juri JANKA JURI Schacher Hans, Escholzmatt

6 140 Furrer BS Owen OLINA OWEN Furrer Franz, Hasle LU

7 43 TEISA BARCA Bossert Cyrill, Altbüron

Abteilung 2 OB 2. Lakt. Sponsor: FORS-Futter, Kunz Kunath AG, Burgdorf

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 17 Z Roos OB Anakin ALEIKA ANAKIN Roos Andreas u. Mirjam, Gunzwil

2 14 * Bucher's Anakin VORINA-ET ANAKIN Bucher Thomas, Neuenkirch

3 12 Roos OB Omar ODELIA OMAR Roos Andreas u. Mirjam, Gunzwil

4 15 Bucher's Damian DORIN DAMIAN Schacher Hans, Escholzmatt

Abteilung 6 BS 1 Lakt. Sponsor: Wicki Mühle AG, Schüpfheim

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 61 * Z GoldHill Biniam CHILI BINIAM GoldHill Genetics, Romoos

2 59 Studer's BS Owen ORLANDA OWEN Studer Pirmin, Schüpfheim

3 46 PISA PETE-ET Felder Bernhard, Entlebuch

4 56 Burkard's Visor P VEGAS VISOR P Burkard Ueli, Willisau

5 53 Schacher's Barca BAGHIRA BARCA Schacher Hans, Escholzmatt

6 44 JUBRA BARCA Bossert Cyrill, Altbüron



Abteilung 3 OB ab 3. Lakt. Sponsor: Vianco AG, Lupfig

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 23 * LINDA LORDAN Schacher Thomas, Wolhusen

2 21 Z JACIRA ARCAS Felder-Haas Niklaus, Entlebuch

3 22 Bucher's Rio ORINA-ET RIO Bucher Thomas, Neuenkirch

4 19 RUNDI RUBIO Kempf Fabian, Schwarzenberg LU

5 18 Grossmatt OB Laenz LEILA LAENZ Bühlmann-Widmer Franz, Rothenburg

6 20 MILBA MALIK Renggli Linda & Lang Severin, Ebikon

Abteilung 7 BS 1. Lakt. Sponsor: ZMP, Luzern

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 62 Z Neuhus Yule YAKIRA YULE-ET Koch Philipp, Romoos

2 68 Vohof Owen OLIVIA OWEN Portmann Josef, Schüpfheim

3 73 * HILTIHOF'S Aiven PANDORA AIVEN-ET Schwegler Mathias, Ufhusen

4 65 Buholzer's Collaps CHARLOTTA COLLAPS Buholzer Werner, Buttisholz

5 63 Siegenthaler's Barca LAVENDEL BARCA GG Siegenthaler Ueli & Michael, Schüpfheim

6 66 Duss BS O Malley MAORA O MALLEY Duss Franziska, Escholzmatt

Abteilung 8 BS 1. Lakt. Sponsor: OHS, Rafz

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 82 Studer's BS Biniam BACCARA BINIAM Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 76 Z Fuchshaupt Owen OLALA OWEN Lustenberger Roland, Escholzmatt

3 79 M & M's Rocky LAMBADA ROCKY Portmann Josef, Schüpfheim

4 141 Furrer BS Yule JADYN YULE-ET Furrer Franz, Hasle LU

5 80 Widmer D&B Jet KILLARNEY JET-ET Andreas Widmer, Eschenbach LU

6 77 * MüllerRidu's BS Aiven BERESINA AIVEN-ET Müller Hubert, Richenthal

Abteilung 9 BS 2. Lakt. Sponsor: Krieger AG, Ruswil

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 84 Z Schmibach's Rocky RONJA ROCKY Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

2 87 Hofstetter's Yule YELLA YULE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

3 83 Studi's Cyrus ABBY CYRUS Felder Franz und Pascal, Marbach LU

4 78 * Grüter's BS Bender BAHAMA BENDER-ET BG Grüter-Albisser Stefan + Raphael, Ruswil

5 71 Gislerwaid Adee BELUNA ADEE Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

6 74 FANNY EMBOLO Felder Franz und Pascal, Marbach LU

7 143 Bucher's Bormio TABA BORMIO Bucher Thomas, Neuenkirch

Abteilung 10 BS 2. Lakt. Sponsor: Landi Luzern-West

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 94 Franzen BS Bender BROOKLYN BENDER-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 89 Alpview Valentin THALIA VALENTIN-ET Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

3 93 Z Weierhus-BS Alonso KORALLE ALONSO-ET Stocker Rolf, Neudorf

4 92 * Abtop Bender SHERYL BENDER-ET Lustenberger Roland, Escholzmatt

5 97 Flüeler's BS Aldo ADONIA ALDO SG-ET Flüeler Josef, Greppen

6 90 Studer's BS Huge Sg HONEY HUGE SG-ET Studer Pirmin, Schüpfheim

7 91 Siegenthaler's Cyrus OPTIMA CYRUS GG Siegenthaler Ueli & Michael, Schüpfheim



Abteilung 11 BS 2. & 3. Lakt. Sponsor: Müller Ackerbauservice/Transporte, Ruswil

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 101 Rübreed Huge Sg EDALIS-ET HUGE SG-ET Lustenberger Roland, Escholzmatt

2 102 * Z Felder's BS Huge SG ELEGANCE HUGE SG-ET Felder Franz und Pascal + Gobeli Holstein, Marbach LU

3 99 Thalmann's Bender RAGUSA BENDER-ET Müller Hubert, Richenthal

4 105 Duss BS O Malley KENAYA O MALLEY Duss Franziska, Escholzmatt

5 100 Weierhus-BS Huge Sg JANA HUGE SG-ET Stocker Rolf, Neudorf

6 98 BABET BARCA Banz René, Hasle LU

7 104 BANNY BARCA Zurfluh Thomas, Richenthal

Abteilung 12 BS 3. & 4. Lakt. Sponsor: Tierarztpraxis Berghof GmbH, Hildisrieden

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 112 * Z Schmibach's Pete PEPITA-ET PETE-ET Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

2 113 Grüter's BS Phil PISA PHIL BG Grüter-Albisser Stefan + Raphael, Ruswil

3 114 Studer's BS Frosty FAEMY FROSTY-ET Studer Pirmin, Schüpfheim

4 109 KUENZLI BS Simbaboy GALIZIA SIMBABOY Künzli Samuel, Oberkirch LU

5 115 Buholzer's Glenwood GLENYS GLENWOOD-ET Buholzer Werner, Buttisholz

6 106 BIALA BLOOMING-ET BG Deichselbach-Waldheim, Pfaffnau

Abteilung 13 BS 4. & 5. Lakt. Sponsor: Villstar GmbH, Oberrüti

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 118 Z Portmann BS Lennox LADINA LENNOX Portmann Josef, Schüpfheim

2 128 Sticher's BS Lennox LARIDA LENNOX GG Sticher André + Nicola, Hämikon

3 129 Grüter's BS Biver BALANCE BIVER BG Grüter-Albisser Stefan + Raphael, Ruswil

4 127 * Weierhus-BS Salomon MIRTA SALOMON Stocker Rolf, Neudorf

5 120 DAWA DEFENDER-ET Vonmoos Markus, Richenthal

Abteilung 14 mind. 50'000 Kg LL Sponsor: Braunviehzüchtergruppe Luzern

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 135 Franzen BS Salomon SINA SALOMON Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 133 * Z Felder's BS Joe JOLENE JOE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

Abteilung 15 mind. 100'000 Kg LL Sponsor: Aniterra AG, Gunzwil

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 138 * Z Duss BS Vigor CHERIE VIGOR-ET Duss Franziska, Escholzmatt

2 139 PALME PICARD-ET Zurfluh Thomas, Richenthal

SCHÖNEUTER OB Sponsor: BKT Transport, Schenkon

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 23 LINDA LORDAN Schacher Thomas, Wolhusen

2 7 Bucher's Anakin LOUISE-ET ANAKIN Bucher Thomas, Neuenkirch

3 17 Roos OB Anakin ALEIKA ANAKIN Roos Andreas u. Mirjam, Gunzwil

JUNIOR SCHÖNEUTER BS Sponsor: JENNI Lüftungen, Ruswil

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 30 Schmibach's Pete PRIVINA PETE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 41 Schmibach's Owen OTTAWA OWEN Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

3 82 Studer's BS Biniam BACCARA BINIAM Felder Franz und Pascal, Marbach LU

GRAND CHAMPION OB Sponsor: KWS Suisse SA, Basel

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 23 LINDA LORDAN Schacher Thomas, Wolhusen

2 7 Bucher's Anakin LOUISE-ET ANAKIN Bucher Thomas, Neuenkirch

3 17 Roos OB Anakin ALEIKA ANAKIN Roos Andreas u. Mirjam, Gunzwil



JUNIOR CHAMPION BS Sponsor: Landi Agro & UFA

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 30 Schmibach's Pete PRIVINA PETE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 41 Schmibach's Owen OTTAWA OWEN Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

3 82 Studer's BS Biniam BACCARA BINIAM Felder Franz und Pascal, Marbach LU

MISS GENETIK OB Sponsor: Braunvieh Schweiz, Zug

Kat. Nr. Name Vater Besitzer

23 LINDA LORDAN Schacher Thomas, Wolhusen

MISS GENETIK BS Sponsor: Braunvieh Schweiz, Zug

Kat. Nr. Name Vater Besitzer

26 GoldHill Doboy CALANDA DOBOY GoldHill Genetics, Romoos

KUH MIT HÖCHSTER LEBENSLEISTUNG Sponsor: Braunvieh Luzern

Kat. Nr. Name Vater Besitzer

139 PALME PICARD-ET Zurfluh Thomas, Richenthal

INTERMEDIATE SCHÖNEUTER BS Sponsor: FORS-Futter, Kunz Kunath AG, Burgdorf

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 102 Felder's BS Huge SG ELEGANCE HUGE SG-ET Felder Franz und Pascal + Gobeli Holstein, Marbach LU

2 87 Hofstetter's Yule YELLA YULE-ET Felder Franz und Pascal, Marbach LU

3 93 Weierhus-BS Alonso KORALLE ALONSO-ET Stocker Rolf, Neudorf

SENIOR SCHÖNEUETER BS Sponsor: ZMP, Luzern

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 112 Schmibach's Pete PEPITA-ET PETE-ET Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

2 135 Franzen BS Salomon SINA SALOMON Felder Franz und Pascal, Marbach LU

3 127 Weierhus-BS Salomon MIRTA SALOMON Stocker Rolf, Neudorf

GRAND CHAMPION BS Sponsor: Swissgenetics, Zollikofen

RANG Kat. Nr. Name Vater Besitzer

1 135 Franzen BS Salomon SINA SALOMON Felder Franz und Pascal, Marbach LU

2 112 Schmibach's Pete PEPITA-ET PETE-ET Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim

3 84 Schmibach's Rocky RONJA ROCKY Schmibach's Brown Swiss, Schüpfheim


